
і нui~~Ioitl ~iiи
0002365720197 

Број: 1-02-4042-4/19-13 

Датум: 25.04.2019. 
Београд 

Иа основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица ПалмотиТiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈ6УЧЕНОМ УГОВОРУ 
О СНАБДЕВАЊУ ЕЛЕКТРИЧИОМ ЕИЕРГИЈОМ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — електрична енергија; 
Назив и ознака из општег речника набавке је електрична енергија — 09310000; 
Уговорена вредност износи 2.700.000 динара без ПДВ, односно до утрошка средстава 

из буцета за овујавну набавку. 
Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљена је само једна понуда, од понуђача ЈП ЕПС Београд, ул. Балканска бр. 13, 

11000 Београд, која је заведена под бројем 1-02-4042-4/19-7 од 8.4.2019. године, која је 
оцењена као прикватљива и одговарајућа; 

Одлука о додели уговораје донета 10.4.2019. године, а објављена 11.4.2019. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 25.4.2019. године са понуђачем ЈП ЕПС 

Београд, ул. Балканска бр. 13, 11000 Београд, којег заступа директор Милорад Грчић; 
Општи подаци о снабдевачу: ПИБ: 103920327; матични број: 20053658; број рачуна: 

845-484849-65 код Управе за трезор Министаретва финансија Републике Србије; шифра 
делатности: 3514; обвезник ПДВ: да; 

Уговор остаје на снази 30.4.2020. године или до утошка средстава предвиђеник у 
Финансијском плану Наручиоца, у завиености од услова који први наступи. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
~

1 

 

Слободан Матовиli 

РС1~~_I<t1 рfl2l 11CHlU1~či i:1 c:ICFZfEю11Ch. 1:UЧV f14t1~81U1јC 11 11и1l11(tt1CK 	УC:I\ С 

ПгІ~i~i0 ruhСІзtt 2. 1 1 1U GСoi~pгiд. 11.a1\: 106~U6. Рсiп >inhЛ Cрuiiјa 	~ 
l\с)нтагг lLCH 	O1 1 	-12 (i7;. фагс: O1 1 .;232 
\~  


	Page 1

